2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ АЛЕКСИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 10/2

от «02» декабря 2019 года

«О внесении изменений в решение Совета
Алексиковского сельского поселения № 9/2
 от 11.11.2019 года «Об установлении налога
на имущество физических лиц»

В соответствии со статьями 5, 12, 15, главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Алексиковского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, Совет Алексиковского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совет Алексиковского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области от 11.11.2019 года  № 9/2 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (далее Решение) следующие изменения:
1.1. В статье 3 Решения строку со словами:

	хозяйственные строения или сооружения, площадь каждого из которых превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства
	0,1 процента

исключить.
[bookmark: Par56]8. Настоящее Решение опубликовать в районной газете «Вестник» и на официальном сайте Администрации Алексиковского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области.
9. Настоящее решение вступает в силу с 1 января  2020 года.

Глава Алексиковского
сельского поселения:                                                                    М.А.Зенин